Mẫu 22

GIẤY YÊU CẦU BỒI THƯỜNG

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO HIỂM QUÂN ĐỘI
Chúng tôi đã tham gia bảo hiểm tàu cá tại Quý Công ty với chi tiết như sau:

· Tên người được bảo hiểm :

· Hợp đồng bảo hiểm số:

· Đơn bảo hiểm số:
SĐBS số:

· Tên tàu :

· Diễn biến sự cố tai nạn:

· Số tiền khiếu nại:

Chúng tôi gửi kèm theo đây toàn bộ hồ sơ đòi bồi thường, đề nghị Quý Công ty xem xét bồi thường và chuyển số tiền trên vào tài khoản của chúng tôi số

Trân trọng kính chào.

……….., ngày ……………………………

Hồ sơ đính kèm:
Người yêu cầu

· Hợp đồng bảo hiểm (Bảnchính)

· Sửa đổi bổ sung (Bảnchính)

· Giấy yêu cầu bồi thường

· Hồ sơ tàu , các giấy tờ đăng kiểm

· Bằng cấp thuyền trưởng máy trưởng

· Biên Bản giám định

· Biên bản nghiệm thu sửa chữa

· Biên bản tai nạn

· Sơ đồ hiện trường tai nạn

· Biên bản giải quyết tai nạn

· Kháng nghị hàng hải

· Báo cáo của sỹ quan đi ca

· Trích sao các nhật ký

· Bản chiết tình chi phí sửa chữa tàu

· Các hoá đơn chứng từ sửa chữa

· Các chứng từ khác: